
STRATUS 2 TENSION
Ekrany Elektryczne

Cechy charakterystyczne: 
• Obudowa aluminiowa malowana proszkowo na kolor biały lub w kolorze 

anodowanego aluminium 

• Możliwość wykonania ekranu według indywidualnej specyfkacji klienta 

• Atrakcyjny wygląd dzięki kolorowym elementom dekoracyjnym obudowy 

• Prosta instalacja ekranu 

• Możliwość instalacji w suficie podwieszonym przy wykorzystaniu 

• Łatwa integracja z zewnętrznymi systemami sterującymi 

• Naścienny przełącznik sterujący w zestawie 

• Szerokość powierzchni projekcyjnej: 180 - 300 cm    

Dedykowane materiały projekcyjne: 

• dla kina domowego:  

Mat! White P g= 1,0 Matt Grey g=0.8, Matt White g= 1,0 

• dla prezentacji: Silver P. g=2,8 (projekcje 3D). Matt White P g=1,0 Matt White 

g=1,0 White Ice g=1,2 New Coral g=3,2 (do projekcji wstecznej)

Akcesoria opcjonalne: 
• System zdalnego sterowania na podczerwień (Alfa IR) 

• Radiowe systemy zdalnego sterowania (Alfa Radio, Delta)

• Systemy sterujące wyzwalaczem  

(Alfa Trigger, Alfa Trigger Bezprzewodowy, Beta)

• Malowanie proszkowe w kolorach z palety RAL 

• Naścienny przełącznik sterujący z blokadą kluczem  

• Dodatkowe uchwyty ścienno-suftowe 

• Czarne ramki (BB) (dla formatów 4:3, 16:9 i 16:10,  

tylko dla materiałów MW, MG, WI)

• Czarne ramki (BT) (dla formatu 16:9 i 16:10, tylko  

dla materiałów MW, MG, WI)

• SRMS uchwyty do instalacji pod suftem podwieszanym

WYPOSAŻENIE  

PODSTAWOWE:

PRZEŁĄCZNIK

  dedykowanego zestawu montażowego

•  Gwarantowana płaska powierzchnia ekranu, dzięki systemowi linek

  napinających boczne krawędzie

• Kurzoszczelna obudowa ekranu
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Format

obrazu

Wymiary

Szer. obrazu

W [cm]

Obszar

obrazu 

BB, BT

w x h [cm]

Obramowanie Przekątna

obrazu 

BB, BT

[cale]

Odległość

uchwytów

M [cm]

Waga

[kg]

Opakowanie

transportowe

[cm]

Typ 

BB

Typ 

BT

Długość

ekranu

222,0

257,0

285,0

319,0

204,8

236,3

268,0

302,3

205,8

237,3

269,0

303,3

• Czarne ramki (BB, BT) w standardzie

• Regulacja położenia punktów krańcowych zwijania/rozwijania

• Silnik elektryczny o mocy 125 W z 5-letnią gwarancją 

• Automatyczne zatrzymywanie zwijania/rozwijania 

• „Niewidzialne” ścienne/suftowe uchwyty montażowe

M

D

40 40

obudowy

D [cm]

Zestaw do

instalacji

w suficie

podwiesza-

nym
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